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Boitier d'encastrement

EKO05/1R

Numéro d'article  DD91.0510

Votre prix / Pce

DESCRIPTION

dim. hors-tout (Ixhxp) 126x181x40 mm, pour PUK05/1R

Boitier et montage

largeur

hauteur

profondeur

pour plaques dim. largeur

pour plaques dim. hauteur

hauteur de montage (bord supérieur)
matérial

Classification

Catégorie

26.04.2024

SPECIFICATIONS

126 mm
181 mm
40 mm
150 mm
230 mm
1.60 m

téle en acier

Boitiers d'encastrement

CHF (hors TVA) 40._
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